
UCHWAŁA NR XXVII/191/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  i Infrastruktury, 
Rada Miejska w Polanowie  uchwala  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

4) przychodów budżetowych, zgodnie załącznikiem Nr 4 do uchwały 

5) rozchodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 

1. Dochody ogółem 50.611.914,46 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie        48.699.912,32zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie     1.912.002,14  zł. 

2. Wydatki ogółem 51.533.901,47  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      48.275.379,41 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   3.258.522,06 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 921.987,01 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków oraz zaciągniętych  pożyczek i kredytów. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1.593.935,10  zł, z tego:  

1) pożyczki w kwocie 1.089.129,02 zł. 

2) wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  494.831,08 zł. 

3) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 9.975,00 zł 

5. Rozchody budżetu w wysokości 671.948,09 zł, z tego: 

1) spłaty pożyczek w kwocie  661.973,09 zł 

2) udzielone pożyczki i kredyty     9.975,00 zł 

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza Polanowa w roku budżetowym 
w kwocie 9.975,00 zł. 

Id: 635E4577-2325-42EA-8D39-020AE4B1AE8B. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 635E4577-2325-42EA-8D39-020AE4B1AE8B. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XXVII/191/20
z dnia 30 września 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 586 689,99 -495 476,14 91 213,85

60016 Drogi publiczne gminne 545 476,14 -495 476,14 50 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

495 476,14 -495 476,14 0,00

630 Turystyka 746 886,00 495 476,14 1 242 362,14

63095 Pozostała działalność 746 886,00 495 476,14 1 242 362,14

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

396 886,00 495 476,14 892 362,14

Razem: 50 611 914,46 0,00 50 611 914,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 635E4577-2325-42EA-8D39-020AE4B1AE8B. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2020 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XXVII/191/20
z dnia 30 września 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 387 332,91 -38 000,00 2 349 332,91

60016 Drogi publiczne gminne 1 125 642,57 -38 000,00 1 087 642,57

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 000,00 -8 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 793,57 -30 000,00 820 793,57

700 Gospodarka mieszkaniowa 780 784,52 5 000,00 785 784,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 784,52 5 000,00 125 784,52

4430 Różne opłaty i składki 17 509,52 2 000,00 19 509,52

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 53 275,00 3 000,00 56 275,00

710 Działalność usługowa 61 500,00 3 000,00 64 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 24 000,00 3 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 3 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 4 724 949,60 31 500,00 4 756 449,60

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 989,00 3 000,00 206 989,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 530 375,09 30 000,00 3 560 375,09

4300 Zakup usług pozostałych 308 375,09 30 000,00 338 375,09

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 497 000,00 -1 500,00 495 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -1 500,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 536 016,00 17 000,00 553 016,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 316 815,00 17 000,00 333 815,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 69 410,00 10 000,00 79 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 879,00 5 000,00 45 879,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00 2 000,00 13 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

66 800,00 1 900,00 68 700,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

50 283,00 1 900,00 52 183,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 283,00 1 900,00 52 183,00

801 Oświata i wychowanie 14 087 247,22 -109 400,00 13 977 847,22

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 635E4577-2325-42EA-8D39-020AE4B1AE8B. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 7 970 487,42 -93 800,00 7 876 687,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 083 930,92 -7 800,00 5 076 130,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358 020,45 -30 000,00 328 020,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 663,50 -21 000,00 10 663,50

4270 Zakup usług remontowych 98 051,65 -35 000,00 63 051,65

80104 Przedszkola 2 658 384,93 -4 800,00 2 653 584,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 514 606,67 -4 600,00 1 510 006,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 453,00 -15 000,00 74 453,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 -5 000,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 -4 200,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -15 000,00 31 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

149 231,93 39 000,00 188 231,93

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

279 304,00 4 200,00 283 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 520,00 3 520,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 360,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 320,00 320,00

80195 Pozostała działalność 574 269,23 -15 000,00 559 269,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 351,09 -3 000,00 6 351,09

4300 Zakup usług pozostałych 60 748,91 -12 000,00 48 748,91

855 Rodzina 17 154 143,00 -18 000,00 17 136 143,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 618 130,00 -18 000,00 600 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 128,00 -15 000,00 44 128,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 309 354,18 142 000,00 2 451 354,18

90095 Pozostała działalność 77 346,19 142 000,00 219 346,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 142 000,00 172 000,00

926 Kultura fizyczna 588 611,09 -35 000,00 553 611,09

92601 Obiekty sportowe 443 611,09 -35 000,00 408 611,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -30 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -5 000,00 13 000,00

Razem: 51 533 901,47 0,00 51 533 901,47

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 635E4577-2325-42EA-8D39-020AE4B1AE8B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2020 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XXVII/191/20
z dnia 30 września 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 30 000,002 068 772,06 2 038 772,06

60016 Drogi publiczne gminne - 30 000,00 820 793,57850 793,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 793,57 - 30 000,00 820 793,57

Przebudowa ulicy Zacisze w Polanowie- poprawa infrastruktury drogowej 850 793,57 - 30 000,00 820 793,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 000,0085 000,00 227 000,00

90095 Pozostała działalność 142 000,00 172 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 142 000,00 172 000,00

Rewitalizacja rynku w Polanowie- dokumentacja 30 000,00 60 000,00 90 000,00
Zmiana systemu ogrzewania z olejowego na gazowe  w Zespole Szkół - 
Gradowe Wzgórze

 

0,00 82 000,00 82 000,00

3 146 522,06 3 258 522,06112 000,00Razem

Id: 635E4577-2325-42EA-8D39-020AE4B1AE8B. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie przychodów budżetu gminy na 2020 rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie j Nr XXVII/191/20 z dnia 30 września 2020 roku.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 494 831,08 0,00 494 831,08

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 9 975,00 0,00 9 975,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 095 379,57 - 6 250,55 1 089 129,02

Razem: 1593935,1000Razem: 1600185,6500 Razem: -6250,5500

Id: 635E4577-2325-42EA-8D39-020AE4B1AE8B. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie rozchodów budżetu  gminy na 2020 rok.
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XXVII/191/20 z dnia 30 września 2020 roku.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 395 470,00 0,00 395 470,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 9 975,00 0,00 9 975,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 272 753,64 - 6 250,55 266 503,09

Razem: 671948,0900Razem: 678198,6400 Razem: -6250,5500

Id: 635E4577-2325-42EA-8D39-020AE4B1AE8B. Podpisany Strona 1




